

**Anpartsselskabet af 2. april 2007**

**CVR-nr. 30363922**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Søren Friis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Anpartsselskabet af 2. april 2007

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 30363922

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Bernd Petersen

Jesper Wadum Nielsen

Esben Bay Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed samt andre relaterede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 426.409 kr., hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Værdistigninger i selskabets investeringer afhænger dels af deres finansielle resultater og dels af den generelle udvikling i værdiansættelsen af unoterede aktier, som indirekte er påvirket af udviklingen i børsnoterede aktier. Det er således vanskeligt, at opstille velbegrundede forventninger til resultatet for 2013.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>147.388</b>	<b>1.171</b>
Administrationsomkostninger		(19.375)	(18)
<b>Driftsresultat</b>		<b>128.013</b>	<b>1.153</b>
Andre finansielle indtægter		30.816	27
Andre finansielle omkostninger		0	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>158.829</b>	<b>1.179</b>
Skat af ordinært resultat	1	(585.238)	49
<b>Årets resultat</b>		<b>(426.409)</b>	<b>1.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(426.409)	1.228
		<b>(426.409)</b>	<b>1.228</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		793	374
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.157.251	4.370
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>49</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.158.044</b></u>	<u><b>4.793</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.158.044</b></u>	<u><b>4.793</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>309.256</u>	<u>12</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>309.256</b></u>	<u><b>12</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.710.895</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.020.151</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>4.178.195</b></u></u>	<u><u><b>4.806</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2, 3	440.000	440
Overført overskud eller underskud		0	3.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.911.108	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.351.108</u></b>	<b><u>4.016</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.827	723
Skyldig selskabsskat		536.754	0
Anden gæld		67.506	67
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>827.087</u></b>	<b><u>790</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>827.087</u></b>	<b><u>790</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.178.195</u></u></b>	<b><u><u>4.806</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	440.000	3.576.130	0	4.016.130
Køb af egne kapitalandele	0	(238.613)	0	(238.613)
Foreslået udbytte	0	(2.911.108)	2.911.108	0
Årets resultat	0	(426.409)	0	(426.409)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>440.000</b>	<b>0</b>	<b>2.911.108</b>	<b>3.351.108</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	536.529	0
Ændring af udskudt skat	<u>48.709</u>	<u>(49)</u>
	<u><b>585.238</b></u>	<u><b>(49)</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Klasse A-anparter	5.000	5.000
Klasse B-anparter	155.000	155.000
Klasse C-anparter	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
	<u><b>440.000</b></u>	<u><b>440.000</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Andel af virk-</u> <u>somhedskapi-</u> <u>tal</u> <u>%</u>
<b>3. Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne aktier:			
Aktieklasser B	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>	<u>8,50</u>
	<u><b>37.500</b></u>	<u><b>37.500</b></u>	<u><b>8,50</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for porteføljeselskabers bankgæld:

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele (regnskabsmæssig værdi)	<u>319.993</u>	<u>0</u>
	<u><b>319.993</b></u>	<u><b>0</b></u>